
Keltanokan ajatuksia alkuvuonna 2022 

 

Niina Selinin pyytämänä lähdin viime kevään kuntavaaleissa ehdolle ruusupuolueen riveihin (sit.) 

ilman suurempia odotuksia - tai ainakaan paineita. Toki aina kun kilpaan lähtee toivoo itselleen 

parasta ja omalle kohdalleni taisi käydä juuri niin kuin tällä saralla alkuun hyvä onkin. Sain 

vaaleissa vain kk:n vaalityöllä ja melko vähäisellä ennakkotunnettavuudella upeat 57 ääntä (joista 

olen jokaisesta edelleen uskomattoman otettu ja onnellinen) ja tulin valituksi SDP:n riveistä 3. 

varavaltuutetuksi valtuustoon. Tällä mandaatilla olen uuden valtuustokauden pyörähdettyä 

käyntiin saanut osallistua kutsuttuna osallistujana valtuustoinfoihin ja siten olen hieman jo päässyt 

jyvälle kuntapolitiikan maailmaan. PALJON on vielä opittavaa, mutta näillä tipun askeleilla on ollut 

helppoa ja turvallista aloittaa.  

 

Tämän viikon keskiviikkona 26.1.2022 kunnanvaltuusto päätti kahden uuden jaoston 

luottamushenkilöpaikoista ja minut valittiin varsinaiseksi jäseneksi osallisuusjaostoon. Tähän olen 

hyvin tyytyväinen, koska nyt pääsen syventämään tietojani ja kokemustani kuntapäätöksenteossa. 

On myös hienoa päästä luomaan jotakin uutta, koska ko. jaostoa ei kunnassamme tällä sisällöllä 

aiemmin ole ollut. Ja kas, SD-valtuustoryhmästämme kanssani osallisuusjaoston päätöksiä 

pyörittelee muuan Niina Selin.  

 

Aluevaalit olivat mielenkiintoinen tapahtuma menneenä viikonloppuna ja Lempäälästä saatiin 

hienosti neljä omaa valtuutettua päättämään Pirkanmaan hyvinvointialueen tulevaisuudesta. 

Onnea vielä kertaalleen Tuula Petäkoski-Hult (SDP), Tiina Wesslin (Vihr.), Veijo Niemi (PS) ja Jocka 

Träskbäck (Kok.). SD-ehdokkaista myös Hanna Kairimo ja Carita Ojala pääsevät kiinni 

päätöksentekoon varavaltuutettuina; onnittelut hienoista äänimääristä pohjois-Lempäälään! 

Rohkeutta päätöksentekoon ja avarakatseisuutta tulevaisuuden haasteiden kohtaamiseen. Luokaa 

itsellenne suuret saappaat! 

 

Onkin hienoa, että meillä SD-ryhmässä on ihmisiä niin eri ikäisiä kuin eripituisilla poliittisilla 

vuosirenkailla. Näkökulmia riittää ja mikä tärkeintä, olen kokenut ryhmämme olevan keskusteleva. 

#yhdessä, sehän on Lempäälänkin yksi aihetunniste. 

 

27.1.2022 

Milla Vanhatalo, Moisio    


